[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета                                                          Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2016г.                                          с. Березовка                                                 № 27-п
О создании общественной комиссии по жилищным вопросам
На основании ст.52,54 Жилищного кодекса РФ, Закона Красноярского края от 23.05.2006г. № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», а также на основании ст. 19 Устава Березовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить  при   администрации   Березовского   сельсовета   общественную
комиссию по жилищным вопросам (приложение № 1).
2.
Утвердить Положение о   жилищной комиссии администрации Березовского
сельсовета (приложение № 2.)
               3.Заседание комиссии проводить по мере поступления заявлений от граждан
              Березовского  поселения. О  принятии того  или  иного  решения комиссией
направлять   гражданам   уведомление,   подтверждающее   принятие   данного решения, в трехдневный срок со дня принятия
4.
Секретарю   комиссии   (Лис   Т.А.)   регистрировать   все   решения   и
подшивать в отдельную папку. Завести все журналы регистрации согласно
Закона. На каждого нуждающегося в улучшении жилищных условий заводить
учетное дело согласно поступающих заявлений.
5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за данным распоряжением оставляю за собой.
Глава Березовского сельсовета                                                                     Е.В. Фильберт